
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
（新型コロナウイルス感染症への対応について） 

 
2021年 08 月 30日 

 
 アルスホーム株式会社では、以下の通り、従業員が新型コロナウイルスに感染しているこ
とが判明いたしました。当社では、安全確保と感染拡大防止を最優先に、保健所など関係各
所と連携し、感染者の発生した職場等において、以下の対応を実施しております。 
 
・該当職場等の消毒作業 
・当該従業員と濃厚接触の可能性のあるお客様・お取引先様へのご連絡 
・当該従業員の行動履歴、ならびに濃厚接触者の調査など、関係各所への調査協力 
・当社従業員における濃厚接触者の自宅待機、およびその健康状態に関する経過確認 
 
 当社では、お客様、お取引先様、地域の皆様および従業員の安全確保を最優先に、従業員
の健康管理や職場での感染予防策等の対応を継続して実施しております。また、今後も引き
続き、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまいります。 
お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
 

記 
 

感染確認日 職場（勤務地など） 感染人数 備考 

2021年 8 月 27 日 
本社（富山県富山市）及び
新川展示場（魚津市住吉） 

1 名  

 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


